ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KSTTHCNC

Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2021

V/v triển khai thực hiện Công văn

số 2286/BTP-VĐCXDPL

của Bộ Tư pháp

    Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- Sở Tài chính.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2286/BTP-VĐCXDPL

ngày 13 tháng 7 năm 2021 của Bộ Tư pháp về việc đánh giá tình hình thực hiện

Thông tư số 338/2016/TT-BTC ngày 28 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài chính và

đề xuất nội dung cần sửa đổi, bổ sung (văn bản gửi kèm theo).

Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, các ngành, đơn vị

liên quan căn cứ tình hình thực tế việc triển khai thực hiện Thông tư số

338/2016/TT-BTC ngày 28 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài chính quy định lập

dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí ngân sách nhà nước bảo đảm cho

công tác xây dựng văn bản quy phạm pháp luật và hoàn thiện hệ thống pháp luật

để tham mưu xây dựng Báo cáo theo nội dung yêu cầu của Bộ Tư pháp tại Công

văn số 2286/BTP-VĐCXDPL ngày 13 tháng 7 năm 2021; báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh trước ngày 27/7/2021 để báo cáo Bộ Tư pháp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để báo cáo);

- PCVP UBND tỉnh Cao Thanh Tùng;

- Lưu: VT, KSTTHC-NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T08:35:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T09:57:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T09:57:47+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T10:18:02+0700